Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 297 DE 21 DE JUNHO DE 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 015/2022 da Secretaria
Municipal de  Turismo, Esporte, Lazer e Juventude,,

R E S O L V E

       Autorizar, em caráter excepcional, a servidora CINARA OLIVEIRA SILVA,

matrícula nº 4.214, portador da CNH 05959858980, a conduzir viatura desta
Municipalidade, conforme abaixo mencionada:

-  VW SAVEIRO – Placa KWF 9437

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 21 de junho de 2022.

MARCELO DE SOUZA BÁGIO
Prefeito em exercício